

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੁਆਰਾ ਐਂਟਰੀ ਪੁਆਇੰਟ ਅੰਡਰ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਦੇ ਕੋਰਸਾਂ ਦੇ ਦਾਖਲਿਆਂ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ :

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 1. ਬਿਨਾਂ ਲੇਟ ਫੀਸ | 01-08-2020 ਤੋਂ 14-08-2020 ਤੱਕ |
| 2. 500/- ਰੁਪਏ ਲੇਟ ਫੀਸ ਅਤੇ ਕਾਲਜ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ | 15-08-2020 ਤੋਂ 18-08-2020 ਤੱਕ |
| 3. 1000/- ਰੁਪਏ ਲੇਟ ਫੀਸ ਅਤੇ ਡੀਨ ਕਾਲਜ ਵਿਕਾਸ ਕੌਂਸਲ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ | 19-08-2020 ਤੋਂ 21-08-2020 ਤੱਕ |
| 4. 1500/- ਰੁਪਏ ਲੇਟ ਫੀਸ ਅਤੇ ਵਾਈਸ ਚਾਂਸਲਰ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ | 22-08-2020 ਤੋਂ 25-08-2020 ਤੱਕ |
| 5. 2000/- ਰੁਪਏ ਲੇਟ ਫੀਸ ਅਤੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਕੌਂਸਲ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੀ ਆਸ ਵਿਚ ਵਾਈਸ ਚਾਂਸਲਰ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ | 26-08-2020 ਤੋਂ 28-08-2020 ਤੱਕ |
| ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ | 20-08-2020 |

ਸਮੈਸਟਰ ਸਿਸਟਮ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ/ਇਮਤਿਹਾਨ

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| 1. ਪਹਿਲੇ ਸਮੈਸਟਰ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ (ਆਨਲਾਈਨ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ) (ਚਲਦੇ ਕੋਰਸ) (ਐਂਟਰੀ ਪੁਆਇੰਟ ਅੰਡਰ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਦੇ ਕੋਰਸ) | 01-08-2020 ਤੋਂ 26-11-2020 ਤੱਕ 20-08-2020 ਤੋਂ 05-12-2020 ਤੱਕ 10-12-2020 ਤੋਂ |
| 2. ਪਹਿਲੇ ਸਮੈਸਟਰ ਦੇ ਇਮਤਿਹਾਨ | 09-01-2021 ਤੋਂ 03-05-2021 ਤੱਕ |
| 3. ਦੂਜੇ ਸਮੈਸਟਰ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ | 07-05-2021 ਤੋਂ |
| 4. ਦੂਜੇ ਸਮੈਸਟਰ ਦੇ ਇਮਤਿਹਾਨ | |

ਨੋਟ: ਇਹ ਦਾਖਲਾ ਸ਼ਡਿਊਲ ਕੋਵਿਡ-19 ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਦੇ ਮਦਨੇਜਰ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਰਿਵਾਇਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੁਆਰਾ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਸਰਦੀ ਦੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ 26-12-2020 ਤੋਂ 08-01-2021 ਤੱਕ
(ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਕਾਲਜ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ 'ਤੇ ਲਗਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।)

ਨੋਟ :

1. ਇਸ ਪ੍ਰਾਸਪੈਕਟਸ ਵਿੱਚ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਅਗੇਤੀ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੁਆਰਾ ਸੈਸ਼ਨ ਦੌਰਾਨ ਕਾਲਜ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵੀ ਤਬਦੀਲੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
2. ਦਾਖਲੇ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਨਿਯਮਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਬਦੀਲੀ ਬਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕਾਲਜ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਉੱਤੇ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਲਗਾਏ ਨੋਟਿਸਾਂ, ਡਿਜ਼ੀਟਲ ਡਿਸਪਲੇ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਕਾਲਜ ਵੈਬਸਾਈਟ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
3. ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ / ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਆਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪ੍ਰਾਸਪੈਕਟਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਦਾਖਲੇ ਸੰਬੰਧੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਨਿਯਮ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਦਾਖਲਾ ਨਿਰੋਲ ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੋਵੇਗਾ।

ENGLISH TRANSLATION OF COLLEGE CALENDAR 2020-2021

Entry Point Undergraduate courses admissions through Punjabi University:-

| | | |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 1. | Without Late Fee | 01.08.2020 to 14.08.2020 |
| 2. | Rs. 500/- late fee and with the approval of the principal of the college | 15-08-2020 to 18-08-2020 |
| 3. | Rs. 1000/- late fee and with the approval of Dean College Development Council | 19-08-2020 to 21-08-2020 |
| 4. | Rs. 1500/- late fee and with the approval of the Vice-Chancellor | 22-08-2020 to 25-08-2020 |
| 5. | With the permission of Academic Council and Vice Chancellor, Punjabi University Patiala with a late fee of Rs. 2000/- | 26-08-2020 to 28-08-2020 |

Online Classes Start on 20-08-2020

| | | |
|----|----------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 1. | First semester study through online mode (Ongoing Courses) | 01.08.2020 to 26.11.2020 |
| 2. | First semester study through online mode (Entry Point Classes) | 20.08.2020 to 05.12.2020 |
| 3. | First Semester Exams | From 10.12.2020 |
| 4. | Study Of second semester | 09.01.2021 to 03.05.2021 |
| 5. | Exams of second semester | From 07.05.2021 |

Note: This admission schedule has been prepared keeping in view the situation of Covid-19 and may be updated at any time.

Details of holidays fixed by Punjabi University

Winter Holidays

26-12-2020 to 08-01-2021


(Punjabi University, Patiala and Punjab Government have published notice of fixed holidays on the notice board of the college from time to time.)

Note:-

1. In this prospectus without any prior notice by the principal during the session as required in the rules of the college, the type can also be changed .

2. About the changes made regarding admission dates and other rules to the students from time to time on the college notice board ,Notice will be posted, digital display will be notified through Bohar and college website.

3. Candidates should read the admission rules mentioned in the prospectus carefully before submitting the admission form / coming for admission. Admission will be purely on the basis of merit.


Principal
Govt College
Amargarh (Sangrur)